
УТВЕРЖДАЮ 

Заместитель директора по УР 

ГУО «Средняя школа №41 г. Гомеля» 

Н.В. Толкачева 

                             .      .2025 

План работы 

ГУО «Средняя школа № 41 г. Гомеля» 

в шестой школьный день на 24.05.2025 года 

№ 

п/п 
Время Мероприятие Участники 

Место 

проведения 
Ответственные 

Объединения по интересам 

1 9.00-9.45 

9.55-

10.40 

«Эстрадный вокал» 4-8 кл. Актовый зал  Грибова Е.А. 

2 9.00-

10.40 

«Познай себя» 4-9 Каб СППС  Тимошенко А.С. 

3 9.15-

11.00 

«Умелые ручки» 4-8 2-8  Сычева С.И. 

Факультативные занятия 

1. 8.00-8.45 «Художественное 

точение древесины» 

9 мастерские Сердюк И.В. 

Физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа 

1. 14.00-

15.00 

ГФОК РБ 4-7 Большой 

спортивный зал 

Грищук Ю.М. 

Классные 

руководители 4-7 

классов 

2. 15.00-

16.30 

«Футбол» 1-11 Большой 

спортивный зал 

Грищук Ю.М. 

3. 16.50-

18.20 

«Баскетбол» 1-11 Большой 

спортивный зал 

Грищук Ю.М. 

4. 18.30-

20.00 

«Волейбол» 1-11 Большой 

спортивный зал 

Грищук Ю.М. 

Взаимодействие со школами, учреждениями культуры,  

экскурсионные поездки, учреждениями дополнительного образования 

      

Трудовое воспитание и профориентационная работа 

      

Работа библиотеки 

1. 
9.00-

14.00 

День славянской 

письменности и культуры 

«Откуда пошла Азбука» 

(24 мая – День 

славянской 

6-7 

 

библиотека 

школы 
Савельева Н.Н. 



письменности» 

Работа компьютерного класса 

1. 
11.00-

13.00 

Работа в кабинете 

информатики  

 

все желающие 2-5 
Учителя 

информатики 

                                                      Внеклассные мероприятия 

1. 10.00-

11.00 

11.00-

12.00 

12.00-

13.00 

13.00-

14.00 

Внеклассные 

мероприятия в рамках 

Дня профилактики 

1-4 кл. 

 

5-6 кл. 

 

7-8 кл. 

 

9-11 кл. 

2-2 

 

3-13 

 

2-10 

 

3-7 

Силинец Ю.Н. 

 

Пикас Н.Н. 

 

Чумакова Н.Г. 

 

Бердычевец Т.В. 

Работа СППС 

  1. 10.00-

11.00 

Коррекционно-

развивающее занятие 

СОП, ИПР Кабинет СППС  Кардаш Д.С. 

 

  2. 11.30-

13.00 

Консультирование 

законных представителей  

Законные 

представители 

учащихся 

Кабинет СППС  Кардаш Д.С. 

 

3. 13.00- 

16.00 

Патронат семей  СОП, ИПР По отдельному 

списку 

Кардаш Д.С. 

 

 


